最高裁秘書第1705号

平成31年4月4日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

一 － 一

司法行政文書の開示についての通知書

平成30年12月4日付け（同月5日受付，最高裁秘書第5118号）で申出の

ありました司法行政文書の開示について，別紙のとおり情報を提供することとしま

したので通知します。

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

(別紙）

裁判官の年齢階層別在職状況

一
－－ 一一一－－－－一一一一--- L一一

※最高裁判所の裁判官を含む。

※平成30年12月1日現在。

〈

区分 人数

19歳以下 0

20～29歳 223

30～39歳 825

40～49歳 901

50～59歳 830

60歳以上 707

合計 3,486